immediate sequen(ti) qua nos vel surrogandum predictum Rome
vel alibi, ubi tunc forsan dominus noster papa cum sua Romana

curia' residebit, in domibus nostre solite residentie hora vesperarum

consueta ad iura reddendum pro tribunali sedere contigerit, com-

pareant in iudicio legitime coram nobis vel surrogando predicto

per se vel procuratorem seu procuratores suos idoneos ad causam

seu causas huiusmodi sufficienter instruetos cum omnibus et sin-

gulis actis actitatis litteris scripturis processibus instrumentis pu-

blicis privilegiis iuribus et muniraentis causam et causas huius-

modi tangentibus seu eam vel eas quomodolibet concernen(tibus),

prefatis dominis rectoribus et communi civitatis Coloniensis prin-

cipalibus seu eorum legitimo procuratori de et super omnibus et

singulis in dicta nobis facta et presentata commissione contentis

de iustitia responsuri ac in causa seu causis huiusmodi ad omnes

et singulos actus gradatim et successive et usque ad definitivam

sententiam inclusive debitis et consuetis terminis ac dilationibus

precedentibus, ut moris est, processuri et procedi visuri aliasque

dicturi facturi audituri allegaturi et reeepturi, quod iustitia sua-
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debit et ordo dictaverit racionis, certifican(tes) nicbilominus eosdem

citatos, quod sive in dicto citationis termino, ut premissum e8t,

comparere curaverint sive non, nos nicbilominus vel surrogandus

predictus ad premissa omnia et singula et alias, prout iustum fu-

erit, procedemus seu procedet dictorum citatorum absencia seil

contumacia modo aliquo non obstante. Et insuper attendentes, quod
causa et causis buiusmodi coram nobis indecisis pendentibus nicbil

sit in partibus invocandum seu attemptandum, vobis omnibus et

singulis supradictis quibus presentes nostre littere diriguntur, ea-

dem auctoritate apostolica committimus et mandamus, quatenus

post legitimam dicte citationis executionem universis et singulis

dominis officialibus iudicibus delegatis subdelegatis ordinariis

extraordinariis, quacunque auctoritate fungentibus per civitatem

et diocesim Coloniensem ac alias ubilibet constitutis et presertim

vobis reverendissimo patri domino archiepiscopo Coloniensi exad-

verso principali omnibusque aliis et singulis quorum interest vel

intererit aut qui sua putaverint interesse, quibuscunque nominibus

censeantur, de quibus pro parte dictorum dominorum rectorum et

communis civitatis Coloniensis prineipalium vigore presentium su-

per hoc fueritis requisiti aut alter vestrum fuerit requisitus, inhi-

beatis, quibus nos etiam tenore preseucium inhibemus, ne ipsi seu

eorum alter in causa et causis huiusmodi in vilipendium litis pen-

dentis et iurisdictionis nostre immoverius apostolice contemptum

et dictorum dominorum rectorum et communis civitatis Coloniensis

prineipalium preiudicium per se vel alium seu alios publice vel

occulte, directe vel indireetc, quovis quesito colore quidquam at-

temptare vel innovare presumant seu presumat. Quodsi secus

factum fuerit, id totum revocare et ad statum pristinum reducere

curabimus iusticia mediante. Diem vero citacionis et inhibicionis

vestrarum buiusmodi atque formam et quidquid in premissis fece-

ritis nobis per vestras patentes litteras aut instrumentum publicum

harum Seriem seu designationem in se continentes sive continens

remi8s(is) presen(tibus) fidelitcr intimare curetis. Absolutionem vero

omnium et singulorum, qui prefatam nostram exeommunicacionis

penam ineurrerint quoquomodo, nobis vel superiori nostro tan-

tummodo reservamus. In quorum omnium et singulorum fldem et

testimonium premissorum presentes litteras sive presens publicum

instrumentum huiusmodi nostras citacionem et inhibicionem in se

continen(tes) sive continens exinde fieri et per notarium publicum

scribamque nostrum et huiusmodi cause coram nobis infrascriptum
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subscribi et publicari niandavimus nostrique sigilli iussimus et

fecimus appensione communiri.

Datum et actum Rome in domibus nostre solite residencie

sub anuo a nativitate domini millesimo quadringentesimo vicesimo

quarto indiccione secunda die vero martis vicesimanona mensis

augusti pontificatus prefati domini nostri domini Martini divina

Providentia pape quinti anno septimo, presentibus ibidem reve-

rendo in Christo patre et domino domino Iohanne episcopo Astu-

uensi ac Theoderico Burdesslo clerico Mindensis diocesis testibus

ad premissa vocatis special iter et rogatis.

[Notariats-Zeichen] Et ego Ciprianus Francisci clericus Pisto-

riensis publicus et apostolica et impcriali auctoritatibus uotarius

suprascriptique reverendissimi patris et domini domini Antouii car-

dinalis iudicis et commissarii prefati ac huiusmodi cause coram eo

scriba, quia predictarum citacionis et inhibiciouis peticioni earum-

que decreto ac omuibus aliis et singulis dum sie, ut premittitur,

agerentur et fierent, unacum prenominatis testibus interfui eaque

sie fieri vidi et audivi, ideo hoc presens publicum instrumentum